
UCHWAŁA NR XXXI.17.2021 
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości na okres 5 lat 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz.713 ze zm. ) i art. 13 ust.1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy części działek stanowiących własność Gminy 
Otyń położonych: 

1) obręb Otyń ul.Spokojna część działki nr 10/3 o powierzchni 2,42m2  dla której Sąd Rejonowy w Nowej Soli V 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr  ZG1N/00063202/0 

2) obręb Niedoradz część działki nr 436/1 o powierzchni 1,21 m2 dla której Sąd Rejonowy w Nowej Soli V 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr  ZG1N/00020243/6 

3) obręb Zakęcie część działki nr 37 o powierzchni 2,42 m2 dla której Sąd Rejonowy w Nowej Soli V Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr ZG1N/00063053/0 

4) obręb Modrzyca część działki nr 64/8 o powierzchni 1,21 m2 dla której Sąd Rejonowy w Nowej Soli V 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr ZG1N/00024022/9 na okres 5 lat z przeznaczeniem 
na umieszczenie kontenerów na odzież używaną. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Aneta Smolicz 

Id: 4F7D4D32-73C8-476B-BB54-6561263396A5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nieruchomości opisane w § 1 niniejszej uchwały stanowią własność Gminy Otyń i znajdują się w gminnym
zasobie nieruchomości. Stosownie do art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1990ze zm.) do
wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy,
przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących: zasad nabywania, zbywania i obciążania
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas
nieoznaczony.

Uchwała Rady Miejskiej jest wymagana również w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony
do 3 lat strony umowy zamierzają zawrzeć kolejne umowy, których przedmiotem są te same nieruchomości.
Uchwała Rady Miejskiej o wyrażeniu zgody w tym przedmiocie stanowić będzie podstawę do zawarcia umowy
z danym dzierżawcą na okres 5 lat.

Dzierżawca korzystać będzie z dzierżawionego gruntu zgodnie z jego przeznaczeniem i celem dzierżawy
określonym w umowie, wnosząc w określonych terminach czynsz oraz podatek od nieruchomości wynikający
z przepisów ustawy o podatkach i opłatach lokalnych. Zawarcie umowy na okres 5 lat będzie stanowiło dla
gminy źródło przychodów.

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 4F7D4D32-73C8-476B-BB54-6561263396A5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

		2021-03-30T22:00:00+0000
	Polska
	Aneta Katarzyna Smolicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




